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           Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'de yerleşik tüm Yabancı Misyonlara 
ve Uluslararası Kuruluşlara saygılarını sunar ve Bakanlığın 19 Şubat 2015 tarih ve 7513436 
sayılı ile 26 Nisan 2016 tarih ve 10801050 sayılı Genelge Notalarına atıfla aşağıdaki hususu 
iletmekten onur duyar.
 
           Bakanlık, diplomatik misyonların resmi Türk makamlarıyla temas ve yazışmalarının 
Bakanlık üzerinden gerçekleştirilmesi gerektiğini saygıdeğer Büyükelçiliklere, 
Başkonsolosluklara ve Uluslararası Kuruluşlara hatırlatır. Bu çerçevede, bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonra da tüm diplomatik ve konsüler temsilciliklerin ve uluslararası kuruluşların 
güvenlikle ilgili talepleri Bakanlığa iletildiği takdirde, emniyet makamlarının gerekli 
değerlendirmeleri yapmaları sağlanarak, sonucundan bilgi verilecektir.
 
           Bakanlık, Türkiye’de yerleşik diplomatik ve konsolosluk misyonları ile uluslararası 
kuruluş temsilciliklerinin ve mensuplarının güvenliğine ilişkin konuların yürütülmesi konusu 
Protokol Diplomatik İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığı’nın (PDGY) görev alanında 
olduğundan, misyonların güvenlikle ilgili olabilecek taleplerinin Nota ile PDGY’ye 
iletilmesini, (notanın bir örneğinin PDGY'nin 292 27 22 faks numarasına ayrıca 
gönderilmesini) ve Milli Gün resepsiyonu gibi etkinliklere ilişkin trafik düzeni ile güvenlik 
taleplerinde ise, en az üç gün önceden Nota vasıtasıyla bilgi verilmesine özen gösterilmesi 
gerektiğini hatırlatır.
 
           Bakanlık ayrıca, Ankara dışındaki illerde yerleşik konsüler temsilcilikler ile 
uluslararası kuruluşların veya bu kuruluşların ofislerinin de, güvenlik konularında sadece 
Büyükelçilikleri üzerinden Dışişleri Bakanlığı veya ilgili Dışişleri Bakanlığı Temsilciliği ile 
yazışma yapmasının beklendiğini vurgular, bu yazışmaların dağıtımına diğer makamların 
dahil edilmemesini rica eder.

           Bakanlık, Türkiye’de yerleşik diplomatik ve konsolosluk misyonları ile uluslararası 
kuruluş temsilciliklerinin mesai saatleri dışında veya tatil günlerinde, olabilecek acil güvenlik 
önlemi taleplerinin ise, Bakanlığın Nöbetçi Memurluğuna ulaştırılmasının (Tel no: 292 10 87 
- 88, faks no: 287 75 59) uygun olacağına dikkat çeker.
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           Bakanlık son olarak, Bakanlığın 14 Aralık 2017 tarih ve 13192105 sayılı Notası 
uyarınca, Türkiye’deki diplomatik misyonlar ile uluslararası kuruluş temsilciliklerinden 
yukarıdaki hususlara uyulmasını ve diplomatik ve konsüler misyonlar ile uluslararası kuruluş 
temsilciliklerinin acil hallerde irtibata geçilebilecek güvenlikle ilgili sorumlularının 
isimlerinin ve güncel temas bilgilerinin (özellikle cep telefonu numaralarının) Bakanlığa 
iletilmesinin beklendiğini hatırlatır.           
 
          Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı bu vesileyle Türkiye'de yerleşik tüm Yabancı 
Misyonlara  en derin saygılarını yineler.
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